The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Voluptas h
cum uariis

Nichil igitur dubium est quin ad beatitudinem deuia quedam sint nec perducere quemdam
eo ualeant ad quod se perducturas esse promittunt.

Boecius ibidem (libro III. de consolatione).

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sint] sunt B; perducere] producere M; quod] quod *add.* M; esse] esse *add.* M; Voluptas
h...ibidem *om.* V² L¹ L²